БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Жуковского района

РЕШЕНИЕ

 «09» июля  2025 года                                                  №  3/32

                                                  г. Жуковка

О заверении единого списка кандидатов в депутаты

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва,

выдвинутого  избирательным объединением «Жуковское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому

муниципальному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные для заверения единого списка кандидатов

в депутаты_ Совета  народных депутатов Жуковского муниципального округа второго

созыва, выдвинутого избирательным объединением «Жуковское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному

избирательному округу, в   соответствии с пунктом 10 статьи 20 Закона Брянской области

от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная

комиссия  Жуковского района        РЕШИЛА:

1. Заверить единый список кандидатов в депутаты _ Совета  народных депутатов

Жуковского муниципального округа второго созыва по единому муниципальному

избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Жуковское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве _33

(тридцать три)_человека  (прилагается).

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка,

указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного

объединения.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной

странице территориальной избирательной комиссии _Жуковского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

 комиссии:                                                                                               О. С. Левкина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии:                                                                                                Т.А. Иванова

Приложение

к решению

территориальной избирательной комиссии

Жуковского района

от «09» июля 2025 года №3/32

Список заверен территориальной

избирательной комиссией Жуковского

района «09» июля 2025 года

(решение №3/32)

ЕДИНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области второго созыва,

выдвинутый избирательным объединением

«Жуковское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по единому избирательному округу

1. Михеев Олег Валерьевич, дата рождения:16 февраля 1972 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский р-н, гор. Жуковка,  основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ГБУ

«Редакция газеты «Жуковские новости», главный редактор.

2. Бирюков Сергей Васильевич, дата рождения: 22 октября 1976 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ГБУЗ

«Жуковская межрайонная больница», главный врач.

3. Гайда Игорь Михайлович, дата рождения: 14 августа 1972 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский р-н, г.

Жуковка, основное место работы или службы, занимаемая

должность / род занятий: АО «Жилкомхоз», генеральный

директор.

4. Анисова Галина Юрьевна, дата рождения: 25 июня 1966 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, гор. Жуковка,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род

занятий: МАДОУ детский сад «Алёнушка», заведующий.

5. Антоник Виталий Иванович, дата рождения: 29 августа 1967 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

Индивидуальный предприниматель.

6. Ганжуро Евгений Валерьевич, дата рождения: 2 марта 1978 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ООО

"Медиа-ТВ", генеральный директор.

7. Щелкунов Виктор Петрович, дата рождения: 26 ноября 1965 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ОАО

"Коммунальщик", генеральный директор.

8. Латышева Елена Ивановна, дата рождения: 26 октября 1973 года, место

жительства: город Москва, основное место работы или службы, занимаемая

должность / род занятий: ОАО "Жуковкаагротранс", главный бухгалтер.

9. Бурденкова Елена Николаевна, дата рождения: 28 декабря 1965 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Летошники,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

Администрация Жуковского муниципального округа Брянской области ,

начальник отдела по работе Летошницкой сельской территории

отдела по работе с территориями.

10. Горбарчук Игорь Вячеславович, дата рождения: 6 сентября 1976

года, место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

ООО "Частное охранное предприятие "Пантера", генеральный директор.

11. Сафронов Сергей Александрович, дата рождения: 23 декабря 1972 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: Филиал

ПАО "Россети Центр" - "Брянскэнерго" Жуковского района электрических

сетей, начальник района электрических сетей.

12. Земцов Юрий Николаевич, дата рождения: 16 декабря 1957 года, место

жительства – Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер.

13. Гришонков Анатолий Геннадьевич, дата рождения: 3 апреля 1994 года,

место жительства: Брянская область, Брасовский р-н, с.Брасово, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ГБУЗ

"Жуковская межрайонная больница", врач-терапевт участкового

терапевтического отделения поликлинники.

14. Гришонкова Анна Леонидовна, дата рождения: 29 января 1993 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ГБУЗ

"Жуковская межрайонная больница", врач-инфекционист инфекционного

отделения Жуковской районной больницы.

15. Винокуров Игорь Владимирович, дата рождения: 16 июня 1983 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: МБОУ

Жуковская СОШ №2 им. Героя Советского Союза Е.П. Новикова, учитель

физической культуры.

16. Кацембина Светлана Александровна, дата рождения: 27 апреля 1975

года, место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

МБОУ Жуковская СОШ №2 им. Героя Советского Союза Е.П. Новикова,

директор.

17. Коляев Сергей Викторович, дата рождения: 30 июля 1978 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ООО

"ЖУКОВСКИЙ ВЕЛОМОТОЗАВОД", директор производства по

мотонаправлению.

18. Васина Елена Александровна, дата рождения: 26 марта 1971 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: МАДОУ детский

сад "Солнышко", заведующий.

19. Хапуженков Виктор Алексеевич, дата рождения: 6 июня 1981 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ООО "Жуковский

веломотозавод", заместитель главного инженера по эксплуатации.

20. Рябушева Надежда Афанасьевна, дата рождения: 14 сентября 1953 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: МАДОУ

детский сад "Родничок", заведующий.

21. Шишкарева Галина Владимировна, дата рождения: 21 августа 1959 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: МБОУ

Жуковская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Бориса Васильевича

Белявского , директор.

22. Салтыков Павел Николаевич, дата рождения: 18 октября 1979 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, с. Речица, сновное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: МБОУ Речицкая

ООШ, учитель физической культуры.

23. Антонова Надежда Анатольевна, дата рождения: 13 марта 1960 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, пос. Большак,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

МБУК "Централизованная библиотечная система Жуковского

муниципального округа", заведующая "ОСП Летошницкая поселенческая

библиотека".

24. Кузнецов Сергей Александрович, дата рождения: 18 марта 1987 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

Индивидуальный предприниматель.

25.  Будевский Андрей Николаевич, дата рождения: 4 января 1957 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ООО "Брянская

мясная компания", мастер.

25. Парфёнова Ирина Александровна, дата рождения: 5 января 1977 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: АО

"Жилкомхоз", главный бухгалтер.

26. Доронина Лариса Николаевна, дата рождения: 16 августа 1981 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: АО "Жилкомхоз",

начальник производственно-технического отдела.

28. Якунина Нина Ивановна, дата рождения: 13 февраля 1961 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Гришина Слобода,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

МАДОУ детский сад "Колосок", заведующий.

29. Дмитренок Алексей Тихонович, дата рождения: 22 января 1977 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: АО

"Жилкомхоз", заместитель генерального директора по правовым и кадровым

вопросам.

30. Сенин Андрей Евгеньевич, дата рождения: 11 июля 1978 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, ул. Горького, д.

41, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

АО "Жилкомхоз", старший мастер.

31. Лупик Алла Михайловна, дата рождения: 6 декабря 1964 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Задубравье, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: МБОУ

Дятьковичская основная общеобразовательная школа, директор.

32. Селифонтова Екатерина Сергеевна, дата рождения: 10 февраля 1961 года,

место жительства: Брянская область, Жуковский район, пос. Тросна,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий:

Администрация Жуковского муниципального округа Брянской области,

заведующий сектором по работе Троснянской сельской территории отдела по

работе с территориями.

33. Федина Елена Сергеевна, дата рождения: 31 августа 1974 года, место

жительства: Брянская область, Жуковский р-н, г. Жуковка, основное место

работы или службы, занимаемая должность / род занятий: ООО

"Кооператор", технолог общественного питания и производства.